
Clausen Vej & Grus ApS

CVR-nr.: 39215551

Oksbølvej 15
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2026

Torben Hjort Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Clausen Vej & Grus ApS
Oksbølvej 15
6100 Haderslev

CVR-nr.: 39215551

Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet driver entreprenørvirksomhed og andre dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne markedsvilkår.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i driftsregnskab og balance viste tal og sammenhænge.
viste tal og sammenhænge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
GENERELT

Årsrapporten for Clausen Vej & Grus ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Som indtægtskriterium benyttes faktureringsprincippet.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, resultat af rentesikring samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

BALANCEN

Grunde og bygninger

Grunde optages til kostpris. Der afskrives ikke på grunde.
Der er ingen bygninger

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes efter reservation mod risici for tab på grundlag af en vurdering af de enkelte fordringer.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		949.032	1.138.392
Resultat af ordinær primær drift		949.032	1.138.392
Andre finansielle indtægter		2.020	8.063
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-158.322	-239.350
Andre finansielle omkostninger		-3.773	-297
Ordinært resultat før skat		788.957	906.808
Skat af årets resultat		-173.778	-199.498
Årets resultat		615.179	707.310
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	600.000
Overført resultat		115.179	107.310
I alt		615.179	707.310

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.316.660	6.316.660
Materielle anlægsaktiver i alt		6.316.660	6.316.660
Anlægsaktiver i alt		6.316.660	6.316.660
Råvarer og hjælpematerialer			97.200
Varebeholdninger i alt			97.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		859.139	245.126
Tilgodehavender i alt		859.139	245.126
Likvide beholdninger		4.268.383	2.676.913
Omsætningsaktiver i alt		5.127.522	3.019.239
AKTIVER I ALT		11.444.182	9.335.899

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		508.285	393.106
Forslag til udbytte		500.000	600.000
Egenkapital i alt		1.058.285	1.043.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.300.000	6.300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.300.000	6.300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.822	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.520.421	1.701.764
Skyldig selskabsskat		173.778	199.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.876	91.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.085.897	1.992.793
Gældsforpligtelser i alt		10.385.897	8.292.793
PASSIVER I ALT		11.444.182	9.335.899

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0